realização de atividades de pesquisa, desenvolvimento e extensão nas áreas de polímeros
e compósitos para o desenvolvimento do projeto de formulação de tinta empregando
soluções base mineral nacional como modificador reológico e retardador de pega, com a
previsão de recebimento de recursos no valor total de R$ 161.518,02 (cento e sessenta e
um mil, quinhentos e dezoito reais e dois centavos) do parceiro privado à UNIFESP por
intermédio da FAPUNIFESP.
Fundamento Legal: Artigo 184 da Lei 14.133/2021. Vigência: 08/04/2025 à 08/05/2026.
Data de Assinatura: 08/04/2025.

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Acordo Técnico-Científico nº 31/2023, publicado no DOU Nº 84 de